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Bergen, 18. desember 2007 
 
Eneste nasjonale bredbåndsleverandør med digital-TV over ADSL: 

Fritt digital-TV fra NextGenTel  
 
NextGenTel vil fra i dag gi sine bredbåndskunder muligheter for fri tilgang til 
digital-TV. Det betyr at NextGenTel vil gi alle NRK-kanalene inklusive 
distriktsendinger, tilgang til videobutikken direkte fra sofaen, og mulighet til 
å se TV-programmer når det passer. Kundene må heller ikke betale for den 
digitale TV-dekoder, den låner de fritt fra NextGenTel. De som ønsker det kan 
også oppgradere til et stort mangfold av TV-kanaler.  
  
”Mange tror at valget står mellom satellitt, kabel og bakkenett når det kommer til 
digital-TV. Den korteste og enkleste veien til digital-TV for våre kunder er derimot via 
bredbåndet som allerede er i daglig bruk”, sier administrerende direktør Olav Stokke i 
NextGenTel.  ”Vi har over lang tid etablert oss som tilbyderen av skikkelig kraftig 
bredbånd som gir tilgang til både Internett, telefoni og digital-TV. Som den eneste 
nasjonale aktøren i bredbåndsbransjen tilbyr NextGenTel digital TV over ADSL”, sier 
Stokke. ”Har man bredbånd kan man også få digital-TV direkte til TV-skjermen med 
digital TV-dekoder. Men, man må selvsagt ha bredbånd fra den rette leverandøren 
som satser på de nye og spennende løsningene”. 
 
”Våre kunder kan abonnere på flere kanalpakker, og på nyåret vil vi tilby muligheten 
til å sette sammen egen TV-pakke. Vi kommer også med en såkalt personlig 
videoopptaker og HD-kanaler. Vi gir våre kunder krystallklart digital-TV, og den 
valgfriheten de ønsker til å se hva de vil når det passer ”, sier Anne Halvorsen, TV-
direktør i NextGenTel.  
 
NextGenTels digital-TV tilbud heter NextTV, og leveres over ADSL 2+ 
bredbåndsteknologi som er tilgjengelig i NextGenTels nasjonale nett. Basert på ADSL 



   
Mega-serien kan kundene velge mellom ulike båndbredder som kan disponeres til 
Internett.  Resten av båndbredden er satt av til TV-kanalene og bredbåndstelefoni. 
 
 
Kunden får låne TV-dekoder som tar i mot de digitale TV-signalene. Inkludert i pakken 
får man også med utstyr som overfører TV-signalene gjennom husets interne 
strømnett. Den store fordelen med dette er at man da unngår kabling, og de nye TV-
opplevelsene kan nytes hvor som helst der kunden ønsker å sette opp sin TV. 
 
 
NextTV Fri (kr 0,-):  
NRK1, NRK2, NRK3, NRK distriktssendinger. 
10 digitale radiokanaler. 
Tilgang til å leie filmer fra videobutikk med over 700 filmer fra SF Anytime og Cmore 
(Canal+). 
Tilgang til å leie TV-programmer fra TV 2, CNN og Cartoon Network når det passer. 
 
 
NextTV Basis (kr 259,- per måned): 
TV 2, TV 2 Filmkanalen, TV 2 Nyhetskanalen, TV 2 Zebra, TVNorge, FEM, MTV, 
Discovery Channel, CNN, BBC World, Jetix, Travel, Cartoon Network, TCM, Showtime, 
The Voice, Animal Planet, SVT1, SVT2. 
 
I tillegg kan man supplere med flere tilleggspakker, Canal + og TV 2 Sport. 
 
NextTV betinger ADSL Mega, hvor kunden velger mellom tre hastighetsklasser. ADSL 
Mega 5100 koster kr 398,- pr mnd, og da er det kostnadsfritt å supplere med NextTV 
Fri. Med lavere båndbredder koster etableringen av NextTV Fri kr 799,-.  
 
Se ytterligere informasjon på www.nextgentel.no/privat/digital-tv 
 
Kontaktpersoner: 
Anne Halvorsen, TV-Direktør, NextGenTel 
Telefon: 90051007    
Epost: annehalvorsen@nextgentel.com 
 
NextGenTel er et "neste generasjons telekommunikasjonsselskap". Siden etableringen i år 
2000 har NextGenTel tatt posisjonen som den klart nest største bredbåndsoperatøren og det 
viktigste alternativet til Telenor når det skal velges bredbånd. Ved å bygge eget nett, med 
xDSL-basert bredbåndsaksess til både bedrifter, kommuner og private hjem, har selskapet 
kunnet utvikle avanserte og nyskapende bredbåndsløsninger til konkurransedyktige priser. 
NextGenTel leverer skikkelig kraftig bredbånd inklusive bredbåndstelefoni og digital-TV. 
NextGenTel har totalt over 200 ansatte ved kontorene i Bergen (hovedkontor), Oslo, 
Trondheim, Stavanger og Kristiansand. NextGenTel er et heleid datterselskap av TeliaSonera 
AB, Nordens og Baltikums ledende kommunikasjonsselskap. 
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